




CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA



A. PRECIO Anexo N°06


GILMER GONZALES SANCHEZ
DNI: 44107949
REPRESENTANTE COMÚN
CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA



CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA



ANEXO N°6

PRECIO DE LA OFERTA

Señores
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

CONTRATACION DIRECTA

Presente. -

[Firma]
GILMER GONZALES SANCHEZ
DNI: 44157945
REPRESENTANTE COMÚN
CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

Item	Partida	Und.	Metrado	Precio. U \$/.	Sub total
1	OBRAS PROVISIONALES, PRELIMINARES Y PLANES				168,332.93
1.1	OBRAS PROVISIONALES				113,231.33
1.1.1	ALMACEN, OFICINA Y CASETA DE GUARDIANIA	m2	80.00	101.95	8,156.00
1.1.2	CARTEL DE IDENTIFICACION DE OBRA	und	1.00	1,042.71	1,042.71
1.1.3	FLETE TERRESTRE	GLB	1.00	45,000.00	45,000.00
1.1.4	CERCO DE SEGURIDAD Y PROTECCION	m	1,440.00	10.71	15,422.40
1.1.5	MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE EQUIPOS	GLB	1.00	40,129.30	40,129.30
1.1.6	HABILITACION DE PATIO DE MAQUINAS	m2	451.31	3.23	1,457.73
1.1.7	SERVICIOS HIGIENICOS PROVISIONALES	GLB	1.00	1,144.08	1,144.08
1.1.8	INSTALACIONES PROVISIONALES				879.11
1.1.8.1	AGUA PARA LA OBRA	GLB	1.00	629.71	629.71
1.1.8.2	ENERGIA ELECTRICA PROVISIONAL	GLB	1.00	249.40	249.40
1.2	OBRAS PRELIMINARES				3,933.64
1.2.1	DEMOLICIONES				3,933.64
1.2.1.1	DEMOLICION DE PONTONES RUSTICOS	m3	54.87	42.40	2,326.49
1.2.1.2	ACARREO INTERNO DE MATERIAL PROCEDENTE DE DEMOLICIONES	m3	54.87	5.03	276.00
1.2.1.3	ELIMINACION DE MATERIAL PROCEDENTE DE DEMOLICIONES	m3	54.87	24.26	1,331.15
1.3	PLANES				51,167.96
1.3.1	PLAN DE MANEJO AMBIENTAL				21,647.60
1.3.1.1	MONITOREO DE IMPACTO AMBIENTAL	GLB	1.00	12,000.00	12,000.00
1.3.1.2	RIEGO PERMANENTE EN OBRA	GLB	1.00	3,647.60	3,647.60
1.3.1.3	BOTADEROS DE RESIDUOS SOLIDOS	GLB	1.00	2,500.00	2,500.00
1.3.1.4	CAPACITACIÓN SOCIAL	GLB	1.00	3,500.00	3,500.00
1.3.2	PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL				25,520.36
1.3.2.1	SEGURIDAD Y SALUD				24,039.80
1.3.2.1.1	IMPLEMENTACION Y ADMINISTRACION DEL PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	GLB	1.00	3,500.00	3,500.00
1.3.2.1.2	EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL.	GLB	1.00	8,309.50	8,309.50
1.3.2.1.3	EQUIPOS DE PROTECCION COLECTIVA.	GLB	1.00	856.07	856.07
1.3.2.1.4	SEÑALIZACION TEMPORAL DE SEGURIDAD.	GLB	1.00	7,162.23	7,162.23
1.3.2.1.5	CAPACITACION EN SEGURIDAD Y SALUD.	GLB	1.00	4,212.00	4,212.00



CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

1.3.2.2	RECURSOS PARA RESPUESTA ANTE EMERGENCIAS EN SEGURIDAD Y SALUD				1,480.56
1.3.2.2.1	RECURSOS PARA RESPUESTA ANTE EMERGENCIAS EN SEGURIDAD Y SALUD	GLB	1.00	1,480.56	1,480.56
1.3.3	PLAN DE GESTION DE RIESGOS				4,000.00
1.3.3.1	PLAN DE RESPUESTA A RIESGOS	GLB	1.00	4,000.00	4,000.00
2	PONTONES				358,229.11
2.1	PONTON N°01				278,596.77
2.1.1	TRABAJOS PRELIMINARES				155.19
2.1.1.1	TRAZO, NIVELES Y REPLANTEO.	m2	114.11	1.36	155.19
2.1.2	MOVIMIENTO DE TIERRAS.				81,423.89
2.1.2.1	EXCAVACION DE ZANJAS	m3	997.92	2.48	2,474.84
2.1.2.2	PERFILADO Y COMPACTADO EN FONDO DE CIMENTACION	m2	142.56	6.00	855.36
2.1.2.3	RELLENO Y COMPACTADO C/EQUIPO CON MATERIAL DE PRESTAMO.	m3	113.76	62.01	7,054.26
2.1.2.4	ACARREO DE MATERIAL EXCEDENTE.	m3	1,247.40	4.16	5,189.18
2.1.2.5	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (D=29.5 KM)	m3	1,247.40	52.79	65,850.25
2.1.3	CONCRETO SIMPLE.				25,524.33
2.1.3.1	CONCRETO F'C=100 KG/CM2 P/MEJORAMIENTO DE SUELO H=1.00 M	m3	113.76	224.37	25,524.33
2.1.4	CONCRETO ARMADO.				171,493.36
2.1.4.1	ZAPATAS				64,763.56
2.1.4.1.1	CONCRETO F'C=210 KG/CM2.	m3	67.97	500.36	34,009.47
2.1.4.1.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO.	m2	57.92	28.54	1,653.04
2.1.4.1.3	ACERO DE REFUERZO F'Y = 4200 GRADO 60.	kg	4,701.30	6.19	29,101.05
2.1.4.2	PANTALLA DE MURO				75,814.16
2.1.4.2.1	CONCRETO F'C=210 KG/CM2.	m3	67.45	500.36	33,749.28
2.1.4.2.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO.	m2	272.16	28.54	7,767.45
2.1.4.2.3	ACERO DE REFUERZO F'Y = 4200 GRADO 60.	kg	5,540.78	6.19	34,297.43
2.1.4.3	LOSA				24,949.31
2.1.4.3.1	CONCRETO F'C=210 KG/CM2.	m3	22.93	500.36	11,473.25
2.1.4.3.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO.	m2	38.22	28.54	1,090.80
2.1.4.3.3	ACERO DE REFUERZO F'Y = 4200 GRADO 60.	kg	2,000.85	6.19	12,385.26
2.1.4.4	JUNTAS				321.53
2.1.4.4.1	JUNTA DE DILATACION E = 6mm.	m	12.60	6.06	76.36
2.1.4.4.2	JUNTA DE CONSTRUCCION TECNOPOR E= 1"	m	17.60	13.93	245.17
2.1.4.5	VARIOS				5,644.80
2.1.4.5.1	BARANDA METALICA DE SEGUN DISEÑO	m	18.20	132.78	2,416.60
2.1.4.5.2	APOYOS DE NEOPRENO EN ESTRIBOS INCLUYE PLACAS DE ACERO	und	2.00	567.49	1,134.98
2.1.4.5.3	DRENAJE EN MURO TUBERIA PVC Ø 3".	m	174.00	12.03	2,093.22
2.2	PONTON N°02				79,632.34
2.2.1	TRABAJOS PRELIMINARES				67.18
2.2.1.1	TRAZO, NIVELES Y REPLANTEO.	m2	49.40	1.36	67.18
2.2.2	MOVIMIENTO DE TIERRAS.				22,409.65

GILMER GONZALES SANCHEZ
DNI: 44157945
REPRESENTANTE COMÚN
CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA
AV. SANTA ROSA MZ K1 LT 23 LOS ALAMOS DE CANTO GRANDE / LIMA - LIMA - SAN JUAN DE LURIGANCHO



CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

2.2.2.1	EXCAVACIÓN DE CAUCE DE RIO	m3	68.36	47.48	3,245.73
2.2.2.2	EXCAVACION DE ZANJAS	m3	163.80	2.48	406.22
2.2.2.3	PERFILADO Y COMPACTADO EN FONDO DE CIMENTACION	m2	23.40	6.00	140.40
2.2.2.4	RELLENO Y COMPACTADO C/EQUIPO CON MATERIAL DE PRESTAMO.	m3	33.72	62.01	2,090.98
2.2.2.5	ACARREO DE MATERIAL EXCEDENTE.	m3	290.19	4.16	1,207.19
2.2.2.6	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (D=29.5 KM)	m3	290.19	52.79	15,319.13
2.2.3	CONCRETO SIMPLE.				3,790.88
2.2.3.1	CONCRETO F'C = 100 KG/CM2 PARA SOLADO (e = 0.10cm).	m2	51.30	19.18	983.93
2.2.3.2	CONCRETO CICLOPEO (C:H 1:10) + 30% P.G PARA ALETA	m3	11.70	239.91	2,806.95
2.2.4	CONCRETO ARMADO.				53,256.36
2.2.4.1	CONCRETO F'C=210 KG/CM2.	m3	61.63	500.36	30,837.19
2.2.4.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO.	m2	472.86	28.54	13,495.42
2.2.4.3	ACERO DE REFUERZO F'Y = 4200 GRADO 60.	kg	1,441.64	6.19	8,923.75
2.2.5	VARIOS				108.27
2.2.5.1	DRENAJE EN MURO TUBERIA PVC Ø 3".	m	9.00	12.03	108.27
3	PROTECCION DE QUEBRADAS				10,892,063.89
3.1	QUEBRADA SANTO DOMINGO				6,601,804.47
3.1.1	MURO DE CONTENCIÓN				6,135,423.27
3.1.1.1	TRABAJOS PRELIMINARES				6,985.26
3.1.1.1.1	LIMPIEZA DE TERRENO MANUAL	m2	4,477.73	0.20	895.55
3.1.1.1.2	TRAZO, NIVELES Y REPLANTEO	m2	4,477.73	1.36	6,089.71
3.1.1.2	MOVIMIENTO DE TIERRAS				747,808.47
3.1.1.2.1	CORTE DE TERRENO A NIVEL DE SUBRASANTE C/MAQUINARIA	m3	14,031.37	1.03	14,452.31
3.1.1.2.2	RELLENO EN TERRENO NORMAL C/EQUIPO CON MATERIAL PROPIO SELECCIONADO	m3	3,758.32	1.56	5,862.98
3.1.1.2.3	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (D=29.5KM)	m3	13,780.89	52.79	727,493.18
3.1.1.3	CONCRETO SIMPLE				85,882.86
3.1.1.3.1	CONCRETO F'C = 100 KG/CM2 PARA SOLADO (e = 0.10cm)	m2	4,477.73	19.18	85,882.86
3.1.1.4	CONCRETO ARMADO				5,294,746.68
3.1.1.4.1	ZAPATAS				2,787,654.74
3.1.1.4.1.1	CONCRETO PREMEZCLADO F'C = 210 KG/CM2	m3	3,528.87	247.65	873,924.66
3.1.1.4.1.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO NORMAL	m2	1,717.93	28.54	49,029.72
3.1.1.4.1.3	ACERO DE REFUERZO F'Y = 4200 GRADO 60	kg	301,244.00	6.19	1,864,700.36
3.1.1.4.2	PANTALLA DE MURO				2,443,465.36
3.1.1.4.2.1	CONCRETO PREMEZCLADO F'C = 210 KG/CM2	m3	2,464.88	247.65	610,427.53
3.1.1.4.2.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO NORMAL	m2	306.34	28.54	8,742.94
3.1.1.4.2.3	ACERO DE REFUERZO F'Y = 4200 GRADO 60	kg	294,716.46	6.19	1,824,294.89
3.1.1.4.3	JUNTAS				53,897.48
3.1.1.4.3.1	JUNTA DE CONSTRUCCION ELASTOMERICO (E=5cm) SELLO DE CAUCHO	m	650.00	5.73	3,724.50

GILMER GONZALEZ SANCHEZ
DNI: 44157945
REPRESENTANTE COMÚN
CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

AV. SANTA ROSA MZ K1 LT 23 LOS ALAMOS DE CANTO GRANDE /LIMA - LIMA - SAN JUAN DE LURIGANCHO



05

1958

CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

3.1.1.4.3.2	WATER STOP HIDROFUFAS EXPANSIVAS Y COLOCADO DE JUNTA	m	1,696.00	24.47	41,501.12
3.1.1.4.3.3	JUNTA DE DILATACION E = 6mm	m	1,431.00	6.06	8,671.86
3.1.1.4.4	VARIOS				9,729.10
3.1.1.4.4.1	DRENAJE EN MURO TUBERIA PVC Ø 3"	m	1,632.40	5.96	9,729.10
3.1.2	TROCHA CARROZABLE				33,221.15
3.1.2.1	TRABAJOS PRELIMINARES				1,995.79
3.1.2.1.1	LIMPIEZA DE TERRENO MANUAL	m2	1,279.35	0.20	255.87
3.1.2.1.2	TRAZO, NIVELES Y REPLANTEO	m2	1,279.35	1.36	1,739.92
3.1.2.2	MOVIMIENTO DE TIERRAS				31,225.36
3.1.2.2.1	CORTE DE TERRENO A NIVEL DE SUBRASANTE C/MAQUINARIA	m3	511.74	1.03	527.09
3.1.2.2.2	RELLENO EN TERRENO NORMAL C/EQUIPO CON MATERIAL PROPIO SELECCIONADO	m3	255.87	1.56	399.16
3.1.2.2.3	PERFILADO Y COMPACTACION EN SUBRASANTE C/EQUIPO	m2	1,279.35	3.17	4,055.54
3.1.2.2.4	CONFORMACION Y COMPACTACION DE BASE E = 0.20m C/COLORADO DE CALCIO	m3	255.87	23.38	5,982.24
3.1.2.2.5	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (D=29.5KM)	m3	383.81	52.79	20,261.33
3.1.3	DIQUES DE MAMPOSTERIA				433,160.05
3.1.3.1	MOVIMIENTO DE TIERRAS				217,613.16
3.1.3.1.1	DESCOLMATAION DE QUEBRADA	m3	3,175.10	2.55	8,096.51
3.1.3.1.2	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (D=29.5KM)	m3	3,968.87	52.79	209,516.65
3.1.3.2	CONCRETO SIMPLE				215,546.89
3.1.3.2.1	CAMA DE APOYO				25,033.69
3.1.3.2.1.1	MAMPOSTERIA PARA CAMA DE APOYO	m3	149.65	146.36	21,902.77
3.1.3.2.1.2	MAMPOSTERIA PARA CAMA DE APOYO - ENCOFRADO Y DESENCOFRADO	m2	64.93	48.22	3,130.92
3.1.3.2.2	DIQUE				110,803.99
3.1.3.2.2.1	MAMPOSTERIA PARA DIQUE	m3	586.55	147.74	86,656.90
3.1.3.2.2.2	MAMPOSTERIA PARA DIQUE - ENCOFRADO Y DESENCOFRADO	m2	660.84	36.54	24,147.09
3.1.3.2.3	DISIPADOR DE ENERGIA				79,709.21
3.1.3.2.3.1	MAMPOSTERIA PARA DISIPADOR DE ENERGIA	m3	586.55	133.70	78,421.74
3.1.3.2.3.2	MAMPOSTERIA PARA DISIPADOR DE ENERGIA - ENCOFRADO Y DESENCOFRADO NORMAL	m2	26.70	48.22	1,287.47
3.2	QUEBRADA CANTUTA II				4,290,259.42
3.2.1	MURO DE CONTENCIÓN				4,010,704.76
3.2.1.1	TRABAJOS PRELIMINARES				4,788.37
3.2.1.1.1	LIMPIEZA DE TERRENO MANUAL	m2	3,069.47	0.20	613.89
3.2.1.1.2	TRAZO, NIVELES Y REPLANTEO	m2	3,069.47	1.36	4,174.48
3.2.1.2	MOVIMIENTO DE TIERRAS				269,919.91
3.2.1.2.1	CORTE DE TERRENO A NIVEL DE SUBRASANTE C/MAQUINARIA	m3	5,269.06	1.03	5,427.13
3.2.1.2.2	RELLENO EN TERRENO NORMAL C/EQUIPO CON MATERIAL PROPIO SELECCIONADO	m3	1,624.03	1.56	2,533.49
3.2.1.2.3	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (D=29.5KM)	m3	4,962.29	52.79	261,959.29

GILMER GONZALEZ SANCHEZ
DNI: 94157945REPRESENTANTE COMÚN
CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTACONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA
AV. SANTA ROSA MZ K1 LT 23 LOS ALAMOS DE CANTO GRANDE /LIMA - LIMA - SAN JUAN DE LURIGANCHO

CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

3.2.1.3	CONCRETO SIMPLE				58,872.43
3.2.1.3.1	CONCRETO F'C = 100 KG/CM2 PARA SOLADO (e = 0.10cm)	m2	3,069.47	19.18	58,872.43
3.2.1.4	CONCRETO ARMADO				3,677,124.05
3.2.1.4.1	ZAPATAS				1,934,612.37
3.2.1.4.1.1	CONCRETO PREMEZCLADO F'C = 210 KG/CM2	m3	2,419.03	247.65	599,072.78
3.2.1.4.1.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO NORMAL	m2	1,183.17	28.54	33,767.67
3.2.1.4.1.3	ACERO DE REFUERZO FY = 4200 GRADO 60	kg	210,302.41	6.19	1,301,771.92
3.2.1.4.2	PANTALLA DE MURO				1,698,114.74
3.2.1.4.2.1	CONCRETO PREMEZCLADO F'C = 210 KG/CM2	m3	1,689.67	247.65	418,446.78
3.2.1.4.2.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO NORMAL	m2	213.86	28.54	6,103.56
3.2.1.4.2.3	ACERO DE REFUERZO FY = 4200 GRADO 60	kg	205,745.46	6.19	1,273,564.40
3.2.1.4.3	JUNTAS				37,604.92
3.2.1.4.3.1	JUNTA DE CONSTRUCCION ELASTOMERICO (E=5cm) SELLO DE CAUCHO	m	450.00	5.73	2,578.50
3.2.1.4.3.2	WATER STOP HIDROFUFAS EXPANSIVAS Y COLOCADO DE JUNTA	m	1,184.00	24.47	28,972.48
3.2.1.4.3.3	JUNTA DE DILATACION E = 6mm	m	999.00	6.06	6,053.94
3.2.1.4.4	VARIOS				6,792.02
3.2.1.4.4.1	DRENAJE EN MURO TUBERIA PVC Ø 3"	m	1,139.60	5.96	6,792.02
3.2.2	TROCHA CARROZABLE				22,773.01
3.2.2.1	TRABAJOS PRELIMINARES				1,368.11
3.2.2.1.1	LIMPIEZA DE TERRENO MANUAL	m2	876.99	0.20	175.40
3.2.2.1.2	TRAZO, NIVELES Y REPLANTEO	m2	876.99	1.36	1,192.71
3.2.2.2	MOVIMIENTO DE TIERRAS				21,404.90
3.2.2.2.1	CORTE DE TERRENO A NIVEL DE SUBRASANTE C/MAQUINARIA	m3	350.80	1.03	361.32
3.2.2.2.2	RELLENO EN TERRENO NORMAL C/EQUIPO CON MATERIAL PROPIO SELECCIONADO	m3	175.40	1.56	273.62
3.2.2.2.3	PERFILADO Y COMPACTACION EN SUBRASANTE C/EQUIPO	m2	876.99	3.17	2,780.06
3.2.2.2.4	CONFORMACION Y COMPACTACION DE BASE E = 0.20m C/CLORURO DE CALCIO	m3	175.40	23.38	4,100.85
3.2.2.2.5	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (D=29.5KM)	m3	263.10	52.79	13,889.05
3.2.3	DIQUES DE MAMPOSTERIA				256,781.65
3.2.3.1	MOVIMIENTO DE TIERRAS				127,922.24
3.2.3.1.1	DESCOLMATACION DE QUEBRADA	m3	1,866.46	2.55	4,759.47
3.2.3.1.2	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (D=29.5KM)	m3	2,333.07	52.79	123,162.77
3.2.3.2	CONCRETO SIMPLE				128,859.41
3.2.3.2.1	CAMA DE APOYO				15,479.16
3.2.3.2.1.1	MAMPOSTERIA PARA CAMA DE APOYO	m3	89.95	146.36	13,165.08
3.2.3.2.1.2	MAMPOSTERIA PARA CAMA DE APOYO - ENCOFRADO Y DESENCOFRADO	m2	47.99	48.22	2,314.08
3.2.3.2.2	DIQUE				65,975.33
3.2.3.2.2.1	MAMPOSTERIA PARA DIQUE	m3	346.31	147.74	51,163.84
3.2.3.2.2.2	MAMPOSTERIA PARA DIQUE - ENCOFRADO Y DESENCOFRADO	m2	405.35	36.54	14,811.49

GILMER GONZALES SANCHEZ
DNI: 44157945
REPRESENTANTE COMÚN

CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA
AV. SANTA ROSA MZ K1 LT 23 LOS BAMOS DE CAYO GRANDE / LIMA - LIMA - SAN JUAN DE LURIGANCHO

CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

3.2.3.2.3	DISIPADOR DE ENERGIA				47,404.92
3.2.3.2.3.1	MAMPOSTERIA PARA DISIPADOR DE ENERGIA	m3	346.31	133.70	46,301.65
3.2.3.2.3.2	MAMPOSTERIA PARA DISIPADOR DE ENERGIA - ENCOFRADO Y DESENCOFRADO NORMAL	m2	22.88	48.22	1,103.27

TOTAL DE COSTO DIRECTO (A)				11,418,625.93
GASTOS GENERALES (3.0%)	%	3.00000%		
Gastos fijos		1.02032%		116,506.78
Gastos Variables		1.97968%		226,052.00
Total gastos generales (B)				342,558.78
UTILIDAD (5.0%) (C)	%	5.00000%		570,931.30
				=====
SUB TOTAL (A+B+C)				12,332,116.01
IGV (18%)	%	18.00000%		2,219,780.88
				=====
MONTO TOTAL DE LA OBRA				14,551,896.89

EL PRECIO TOTAL OFERTADO ES: CATORCE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 89/100 SOLES.

La oferta económica en SOLES incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo de la obra a ejecutar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Lima, 12 de febrero del 2025


GILMER GONZALES SANCHEZ
DNI: 44157945
REPRESENTANTE COMUN
CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

.....
GILMER GONZALES SANCHEZ
DNI N° 44157945
REPRESENTANTE COMUN
CONSORCIO EJECUTOR LA CANTUTA

